
IX Regionalny Turniej Warcabowy
„Sprawni-Razem" - Gębice

Kolejny turniej warcabowy w Gębicach. 

 

 

        „Zmyślne ruchy rzeźbiły umysł" zawodników na IX Regionalnym Turnieju Warcabowym
„Sprawni-Razem", który odbył się 29 października b.r. w Zespole Szkół Specjalnych im. K.
Makuszyńskiego w Gębicach. Ta duża cykliczna impreza zgromadziła jak zwykle wielu miłośników
tej popularnej gry stolikowej. Walka była tym bardziej zażarta, że podczas tych mistrzostw,
wyłaniano jak zwykle reprezentację województwa wielkopolskiego na Mistrzostwa Polski w
Warcabach w Miłakowie, które odbędą się w dniach 8 - 10 listopada 2013 roku. Do Gębic
przyjechało 28 graczy z ośmiu placówek szkolnictwa specjalnego całego Regionu Nadnotecko-
Pilskiego. Wśród czterech powiatów: czarnkowsko-trzcianeckiego, pilskiego, wągrowieckiego i
złotowskiego znalazły się szkoły i ośrodki z Czarnkowa (Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.
Józefa Nojego), dwie placówki z Piły (Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii
Grzegorzewskiej i Zespół Szkół Gastronomicznych), z Jastrowia (Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy im. Polskich Olimpijczyków), ze Starej Łubianki (Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych),
z Wągrowca (Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka), jedna placówka z
Wyrzyska (Gimnazjum Publiczne) i oczywiście gospodarze  z Gębic (Zespół Szkół Specjalnych im.
Kornela Makuszyńskiego). Zawody rozgrywały się systemem szwajcarskim. Nad wszystkim czuwał 
zawodowy sędzia warcabowy, pan Janusz Kus. 

            Punktualnie o godzinie dziesiątej rozpoczęły się zawody. Oficjalnego otwarcia dokonali pan
Naczelnik Wydziału Edukacji Ryszard Jabłonowski oraz pani prezes Związku Stowarzyszeń
Sportowych „Sprawni-Razem" - Oddział w Pile, pani Aleksandra Błażejewska. Sygnał do
rozpoczęcia turnieju dała pani dyrektor ZSS w Gębicach Alicja Kasperczak. Po pierwszych czterech
rundach na prowadzenie wysunęła się placówka z Piły. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
im. Marii Grzegorzewskiej utrzymał się na prowadzeniu do końca zawodów i ostatecznie zwyciężył
w klasyfikacji drużynowej, zdobywając puchar za pierwsze miejsce. Druga nagroda drużynowa
przypadła w udziale Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych ze Starej Łubianki, a trzecia
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gospodarzom: Zespołowi Szkół Specjalnych im. Kornela Makuszyńskiego w Gębicach. W wyniku
rozgrywek indywidualnych, po dziewiątej rundzie wyłoniono następujących zwycięzców w kategorii
OPEN IX Regionalnego Turnieju Warcabowego. Pierwsze miejsce  i złoty medal zdobył Mateusz
Kowalski z Piły, drugie miejsce i srebrny medal wywalczył Rafał Niedbalski - również z Piły, na
trzecim stopniu podium stanął Łukasz Paliński ze Starej Łubianki. Najlepsi zawodnicy Turnieju
otrzymali ponadto nagrody rzeczowe oraz dyplomy. Na ceremonii zamknięcia zawodów obecny był
zastępca wójta Gminy Czarnków - pan Edward Kulesza, który wręczył puchay. Cała impreza
została zorganizowana przy wsparciu budżetu  Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego. 

W rezultacie przeprowadzonego turnieju wyłoniono reprezentację województwa wielkopolskiego
na Mistrzostwa Polski w Warcabach uczniów z lekką niepełnosprawnością intelektualną.

     Za rok, odbędzie się w Gębicach X Jubileuszowy Turniej Warcabowy „Sprawni-Razem", który
tym razem będzie miał rangę Mistrzostw Wojewódzkich, na który już dziś serdecznie zapraszamy
wszystkich amatorów tej popularnej gry stolikowej.

 Piotr Mielcarek.

 

 



 

 



 



 

 



 



 



 



 



 



 



 


